PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGREPREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO NEDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nºº 00 0099/2012 – /2012 – DA HOMOLOGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINALDO RESULTADO FINAL

Art. 1º Fica homologado o RESULTADO FINAL para todos os cargos do Concurso Público, aberto pelo Edital nº 001/2012,
divulgado em 15/06/2012.

Art. 2º Para a convocação dos candidatos aprovados, será obedecida a classificação divulgada nos Anexos I e II do Edital
nº 008/2012 divulgado em 25/09/2012, conforme os critérios mencionados no item 13 do Edital de Abertura nº 001/2012.

Art.  3º  As  respostas  dos  recursos  contra  o  Resultado  Final  e  Classificação  poderão  ser  consultadas  no  endereço
eletrônico  www.fafipa.org/concurso através  do link  “Consulta  das  respostas  dos  recursos  contra  o  Resultado  Final  e
Classificação”.

Art. 4° Este Edital entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.

Jardim Alegre, 28 de setembro de 2012

Pe. José Martins de Oliveira
Prefeito Municipal

Página 1 de 1.

http://www.fafipa.org/concurso